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参照儿童心跳骤停流程图

评估和支持

• 保持气道通畅
• 正压通气辅助呼吸，必要时给氧
• 心电监护及时发现心律失常；监测脉

搏、血压、血氧饱和度

• 气道呼吸和循环支持
• 考虑给氧
• 观察
• 12导联心电图 
• 查找和治疗潜在病因

• 如果 HR <60/min 就继续 CPR
• 建立 IV/IO 通路
• 肾上腺素
• 给阿托品增加迷走张力或纠正

原发房室传导阻滞
• 考虑经胸/颈静脉起搏
• 查找和纠正潜在病因

给氧和通气情况下
如果 HR < 60/min 就开始 CPR 

• 急性神志改变 
• 休克体征
• 低血压

影响心肺功能吗？

每 2 分钟检查一
次脉搏。

有脉搏吗？

患儿心动过缓
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儿童有脉搏的心动过缓流程图

用药剂量/用法

肾上腺素 IV/IO 给药剂量：
 0.01 mg/kg （0.1 mg/mL的浓度
给0.1 mL/kg ）。每 3-5 分钟重
复一次。

如果没有建立 IV/IO 通路但有
气管插管，可给与气管插管用
药剂量：0.1 mg/kg（1 mg/mL的
浓度给0.1 mL/kg ）。

阿托品 IV/IO 给药剂量：
0.02 mg/kg。可重复给一次。 
单次最小剂量 0.1 mg ，单次最
大剂量  0.5 mg。

可能的病因

• 低体温
• 缺氧
• 药物
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心动过缓吗 ？


